RESOLVE: 

Art. 1º Conceder 03 (três) diárias, no valor individual de R$1.196,04                                                                                          

(Mil, cento e noventa e seis reais e quatro centavos), perfazendo o total de 
R$ 3.588,12 (três mil e quinhentos e oitenta e oito reais e doze centavos) ao 
vereador JAQUES SALVELINA CANTANHEDE para custeio de estadia, 
alimentação e locomoção, na cidade de Brasília/DF, nos dias 13,14,15 e 16 
de outubro 2025. Participará de uma reunião com o Deputado Federal 
Joaquim Passarinho Pinto de Souza Porto, do PL - PA, com o objetivo de